
LICITAÇÃO IN01720 MODALIDADE PROCESSO 3252/2020

VLR ESTIMADO R$ 5.980,82 Nº DT ABERTURA 28/10/2020

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/11/2020

DIRETORIA PRES DISPUTA DT HOMOLOGA 12/11/2020

5.980,82

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Renovação de serviço de manutenção e suporte técnico do software Arcgis Desktop Basic

INEXIGIBILIDADE

017

------

------

CLASSIFICVALOR TOTAL

IMAGEM GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


